
〒102-0093 東京都千代田区平河町1-1-8麹町市原ビル12階アズマコーポレーション

TEL ： 03-5275-3333 FAX : 03-5275-3334 http://www.azumacorp.jp

※当日はお名剌を2枚ご持参ください。
※ワイン業界関係者のみとなります。
※テイスティングがございますので、お車でのご来場はご遠慮ください。

。

2019年11月27日（水）開催-アズマコーポレーション@湯島

湯島にある木村硝子店で試飲会を開催します！！

＊開催場所の木村硝子店ショールームにあるグラスも
全てお好みでお試し頂けます。この機会にワインだ
けではなく、グラスの相性も、実際にお手に取って
お試しください。

＊千代田線 湯島駅5番出口より徒歩3分
＊銀座線 末広町駅4番出口より徒歩5分

： 2019年 11月27日（水）
： 13：00-17：00
： 木村硝子店ショールーム
（TEL:03-3834-1781）

： 東京都文京区湯島3-10-7

： アズマコーポレーション

： 無料

開催日
開催時間
会場

住所
主催
参加費用

フランス・ボルドー・南仏他

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
通常の試飲会とは一線を画する会場で、 人気のテーマをピックアップ。

アズマコーポレーションの試飲会特別バージョンを開催致します。

テーマは･･･年末年始向けの、

2019年度新着ワイン＆こだわりのフランスワイン20種類！生産者も来日します

アズマコーポレーションの「今この時期、コレがオススメです！」というコンセプトで、新着
ボルドーと南仏をはじめ、ローヌやラングドック等、厳選の20種類をご用意！さらに、今回南仏
プロヴァンスより新規生産者「ドメーヌ・ド・ラ・ベギュード」社の当主、ニコラ・タリ氏が
来日します！！7代目当主のニコラ氏のお父様はなんと、あのボルドーの「シャトー・ジスクー
ル」を所有し、当時はシャトーで醸造に従事、さらには現在AOCバンドールの会長も務められて
います！ 今年最後の試飲会となります！お誘いあわせの上、ふるってご参加ください！

ニコラ 20
14:00 第 16:00


